
Pravidla soutěže “Audi TT s PwC na

rovinu“

Společnost PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle,

140 00 Praha 4, IČ 61063029, zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, sp. zn

C 43246 („Organizátor“), tímto vyhlašuje v termínu od 1.2.2024 do 31.5.2024 soutěž „Audi TT s PwC

na rovinu“ („Soutěž“).

Podmínky účasti v Soutěži

Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby, které se do výběrového řízení vyhlášeného Organizátorem

přihlásí prostřednictvím stránky www.narovinu.pwc.cz a kteří se zúčastní pohovoru/assessment centra.

(„Účastník“).

Podmínkou účasti v Soutěži je přihlášení do Soutěže prostřednictvím registračního formuláře, který

bude uchazečům o zaměstnání distribuován v průběhu výběrového řízení.

Vyhodnocení a vyhlášení výherce

Výhercem se stává ten Účastník, který splní podmínky pro zapojení do Soutěže.

Výherce bude losován Organizátorem do 30.6.2024

Výhra

Výherce získá možnost bezplatného užívání osobního automobilu Audi TT pod dobu 3 měsíců od 1.7.2024

do 30.9.2024.

Výhra bude předána v dohodnutém termínu dle časových a organizačních možností Organizátora a výherce

Vyhlášení příslibu odměny

Pravidla Soutěže vstupují v platnost a příslib odměny je veřejně vyhlášen v den jejich uveřejnění na

internetových stránkách www.pwc.cz. Účastníci jsou s pravidly seznámeni a účastí ve hře projevují vůli

být jimi vázáni.

Oprávnění Organizátora

Soutěž má povahu příslibu odměny ve smyslu § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli před splněním podmínek pro získání výhry, odvolat příslib

odměny (výhry) v Soutěži. Odvolání příslibu se provede stejným způsobem a v téže formě, kterým byl

příslib učiněn.

Účastníci nemají nárok na náhradu nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s účastí na Soutěži.

Prohlášení o ochraně osobních údajů

Organizátor bude, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna

2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů („GDPR“) a s ním souvisejících účinných právních

předpisů, zpracovávat tyto osobní údaje Účastníka: kontaktní údaje (jméno, příjmení, email), a to z

důvodu plnění smlouvy, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy, za účelem

umožnění Účastníkovi zapojení se do Soutěže a dodržení pravidel Soutěže.

Osobní údaje bude Organizátor zpracovávat manuálně i automatizovaně přímo prostřednictvím svých k

tomu pověřených zaměstnanců a kontraktorů. Osobní údaje mohou být předány třetím stranám. Více k

tomu, kdy a jak Organizátor sdílí osobní údaje, je k nalezení na:

http://www.pwc.cz/


https://www.pwc.com/cz/cs/o-nas/ochrana-osobnich-udaju.html#progress-indicator-section-14. Osobní

údaje bude Organizátor zpracovávat pouze po nezbytně nutnou dobu.

Účastník má právo přístupu ke svým osobním údajům zpracovávaných Organizátorem, jejich opravu nebo

výmaz, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování. Účastník má dále právo

získat od Organizátora osobní údaje, které se Účastníka týkají a jež Účastník Organizátorovi poskytnul.

Organizátor na základě oprávněné žádosti Účastníka poskytne Účastníkovi údaje bez zbytečného odkladu

ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu. Toto právo se nevztahuje na osobní

údaje, které nejsou zpracovávány automatizovaně.

Při vyhlášení výherce soutěže mohou být v souladu s § 87 odst. 1. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, pořizovány běžné reportážní fotografie, audio nebo videozáznam, které budou využívány za

účelem interní a externí propagace aktivit Organizátora, typicky na webových stránkách společnosti a

sociálních sítích a pro účely dokumentace naší činnosti. Pokud si Účastník nepřeje, aby byly pořízeny

jejich záznamy (fotografie, audio, videozáznam), kontaktuje Organizátora soutěže. Podrobnější informace

k ochraně soukromí Organizátora jsou k dispozici zde: pwc.cz/osobniudaje.

Domnívá-li se Účastník, že dochází k neoprávněnému zpracování jeho osobních údajů, může se obrátit se

stížností na dozorový orgán, kterým je pro území České republiky Úřad pro ochranu osobních údajů

(www.uoou.cz).

Podrobně ke zpracování osobních údajů Organizátorem, vč. kontaktních údajů Organizátora a pověřence

pro ochranu osobních údajů viz https://www.pwc.com/cz/cs/o-nas/ochrana-osobnich-udaju.html.

http://www.pwc.com/cz/cs/o-nas/ochrana-osobnich-
http://www.uoou.cz/
https://www.pwc.com/cz/cs/o-nas/ochrana-osobnich-udaju.html

